
F

G

B1

B2

A

A

K

K

D

D E

K

K

Anzahl Bezeichnung

2 Seitenbalken

1 Fussbalken

1 Kopfbalken

2 Stützfuss

1 Mittelsteg

1

2

A

B1

D

E

4

Kopfteil  halterG

B2

F

K Füsse

Kopfteil

1.

x4

4x19

x24x2

S=4mm
S=6mm

4x20

x4

4.2. 3. 5. 6. 7. 9. 10.M6x13

x8x2

M8x30

15.

11.

16.

8.M6x45 M6x15

x4

x3

5x70

4x50

x2x2 x4

x8 x8

M8x100 M8 14. 13. 12.

x8

M10x40
x8

5x604x30

x2

1H

H 80 Minuten

1

Kopfteil  halter leiste

Montageanleitung  Assembly Instruktion   BETT - BF



x8

6. 15.

6. 16.

x8

M10x40 M8x100

K

K

K

K

B1

B2

1 2

x8

M8

15.

16.

2Montageanleitung  Assembly Instruktion   BETT - BF



21
8.

1.
5.

3.

11.

1.

E

D

9.

4.

A

A

B1

B2

E

D

D

x1

3.

x4

2. S=6mm

x2

1. 4.

x2

M8x30 5. M6x13

x4

M6x158.

x4

9. 4x50

x2

4x19

x24

10. 4x20

x4

11.

3Montageanleitung  Assembly Instruktion   BETT - BF

10.

2.



5.
3.

7.
3.

13.

F

B2

G

4x3014.

B2
B2

F F

12.

14.

G

H H

5. M6x13

x4

S=4mm
S=6mm

x2

3. M6x45

x4

7. 13.

x8

5x60

x2

12. 5x70

x3

4Montageanleitung  Assembly Instruktion   BETT - BF


	Sheets and Views
	Sve upute kreveta Z-Uputa 1
	Sve upute kreveta Z-Uputa 3-5
	Sve upute kreveta Z-Uputa 5-6
	Sve upute kreveta Z-Uputa 7


